Zatgcznik do sprawozdania z realizacji rocznego programu wspotpracy Gminy Gietrzwatd z organizacjami pozarzgdowymi za 2016 r.

Nazwa zadania

Zleceniobiorca

Termin
realizacji

Przyznana
dotacja

Koszt
zadania*

Wktad
wiasny

Rozliczona
dotacja

Nauka i edukacja dzieci, mtodziezy i dorostych — pomoc stypendialna dla

uczniéw szkot Srednich i studentdw, mieszkaricdw Gminy Gietrzwatd — 8000 zt

Fundusz Fundacja Rozwoju 09.01- 8 000,00 | 11 240,00 fin. 3 240,00 8 000,00 | W edycji 2015/2016 stypendium
Stypendialny Regionu tukta 31.12.2016 na 2016r. w 2016r. w 2016r. otrzymato 6 osob.
,Roéwne Szanse” W edycji 2016/2017 stypendium
otrzymato réwniez 5 osdéb.
Nauka i edukacja dzieci, mtodziezy i dorostych
Zadanie 1. Organizacja zajec i wydarzen o charakterze edukacyjnym dla dzieci i mtodziezy — 25 000,00 zt
Gronity 2016 — Stowarzyszenie 16.05- 3 160,00 4514,00 fin. 490,00 3160,00 | Zaktadanie cele zostaty osiggniete.
zdrowo — ,Garian” 31.12.2016 0s. 864,00 Wydarzenia i warsztaty
bezpiecznie organizowato od 3 do 8 oséb. W
trzech wydarzeniach ( Bezpieczna
Majowka, Il Gronicki rodzinny sptyw
kajakowy, Mikotajkowe spotkanie)
wzieto udziat ok. 130 oséb, w
warsztatach atletyki terenowej 20, a
w spotkaniach ,Kobiety ozdobg
Gronit” kazdorazowo brato udziat
ok. 20 oséb. W ramach promaocji
warsztatow i wydarzen
przygotowano kazdorazowo ok.120
ulotek i 15 plakatow.
Bezpieczne wakacje i | Stowarzyszenie 09.05- 5 000,00 8 197,70 fin. 902,70 5 000,00 Podniesiono wiedze u ok. 500 osdb
droga do szkoty — Bezpieczny 29.08.2016 o0s. 2 295,00 w zakresie bezpiecznego poruszania
Szabruk 2016 Szgbruk sie po drogach publicznych,

korzystania z kgpieli otwartych i
naturalnych zbiornikach wodnych
oraz udzielania pomocy
przedmedycznej, propagowanie
dobrej, bezpiecznej zabawy i sportu
wsrdd naszej spotecznosci.
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Nauka i nasze
zabawki

Stowarzyszenie
Przyjaciot Biesala

01.06-
31.10.2016

2900,00

3731,30

fin. 461,30
0s. 370,00

2900,00

W projekcie wzieto udziat okoto 60
o0s6b. Na gietdzie zabawek dzieci
wymieniaty sie swoimi zabawkami
lub sprzedawaty je za przystowiowg
ztotdwke. Na zajeciach z robotyki
wzieto udziat 20 dzieci (miedzy
innymi z mieszkan socjalnych), na
ktorych poszerzyty zdolnosé
logicznego myslenia i swoja
kreatywnos¢.

Przez ruch po
zdrowie

Fundacja
,Kocham
Tanczy¢”

01.09-
31.12.2016

4 000,00

4 998,94

fin. 512,00
0s. 600,00

3 886,94

Liczba uczestnikdéw wyniosta 20
0s0b. Cele realizacji zadania zostaty
zrealizowane. Praca z dzie¢mi
opierata sie na ¢wiczeniach
gimnastyczno- korekcyjnych oraz
stretchingu. Praca z grupa mtodziezy
opierata sie na zajeciach z
gimnastyki wzmacniajacej cate ciato.
Dodatkowo trwaty warsztaty na
temat zdrowego trybu zycia.

Ptasia akademia

Fundacja Albatros

16.05-
31.12.2016

5 000,00

6 847,00

fin. 1 050,00
0s.1040,00

4 757,00

Wszystkie zaktadane cele projektu
zostaty osiggniete. Grupa mtodziezy
(10 ucznidéw) uczestniczyta w
warsztatach terenowych,
powiekszyli swojg wiedze
przyrodnicza, poprawili umiejetnos¢
pracy w grupie, zwiekszyli
zainteresowanie tematyka
ornitologii i ochrony przyrody,
dowiedzieli sie rowniez o mozliwosci
uczestniczenia w dziatalnosci na
rzecz ochrony lokalnej przyrody.
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Upowszechnianie i popularyzowanie kultury wsréd mieszkarnicéw Gminy Gietrzwatd oraz kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajéow — 30 000 zt

Zadanie 1. Upowszechnianie i popularyzowanie kultury, pielegnowanie polskosci oraz Swiadomosci narodowej, kulturowej i obywatelskiej wsrod
mieszkancow Gminy Gietrzwatd, w tym kultywowania lokalnych tradycji i zwyczajéw — 25 000,00 zt

Miedzy nami

Stowarzyszenie
,Garian”

16.05-
31.12.2016

7 000,00

10 850,00

fin. 850,00
os. 3 000,00

7 000,00

Wszystkie rezultaty realizacji
projektu zostaty osiggniete. Odbyty
sie trzy imprezy/wydarzenia, w
ktorych wzieto udziat 0k.1100 oséb.
Uczestnicy warsztatow ,Mdj piekny
dom” (ok. 30 osdéb) zdobyli
umiejetnosci w zakresie sztuki
dekorowania domu, zdobienia
przedmiotéw uzytkowych technika
decoupage, projektowania i
utrzymania ogroddéw. Mieszkancy
zorganizowali réwniez warsztaty:
,Powitanie lata”, ,Jesienne
spotkania” i ,,Warminska Wigilia”.

Pozegnanie Lata —
Ogrody
Gietrzwatdzkie 2016

Stowarzyszenie
Gietrzwatd

01.08-
30.09.2016

3 000,00

5929,10

0s. 2 940,00

2989,10

Impreze odwiedzito ponad 100 osdb.
W jej trakcie odbyt sie pokaz
tancow, a takze warsztaty taneczne
w tym prezentacja i nauka krokéw
do tancow ludowych, a takze
Spiewanie piosenek regionalnych i
ludowych. Wystawa starych
sprzetow zaktywizowata czesé
mieszkancow, a dzieciom data
szanse dotkniecia historii.
Zorganizowano réwniez konkurs na
najlepsze ciasto z jabtkami.

Upowszechnianie i
popularyzowanie
kultury, pielegnowanie
polskosci oraz
Swiadomosci

Stowarzyszenie

,Piekny Most” w

Szgbruku

02.05-
31.12.2016

3 000,00

6 800,00

fin. 200,00
os. 3 600,00

3 000,00

W lipcu w gietrzwatdzkim
amfiteatrze odbyt sie festiwal
piosenki ludowe;j i biesiadnej w
Gietrzwatdzie ,,U noju na Warniji”.
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narodowej, kulturowej
i obywatelskiej wsréd
mieszkancéw Gminy
Gietrzwatd, w tym
kultywowanie
lokalnych tradycji i
zwyczajow poprzez:
Organizacje imprez
kulturalnych i
rekreacyjnych

Uczestnictwo ok. 400 osdb, zaréwno
w sposéb czynny (11 zespotéw) jak
rowniez bierny (publicznosé, osoby z
gminy Gietrzwatd oraz osciennych
miejscowosci). Waznym zadaniem
tej inicjatywy byta aktywizacja ludzi,
integracja, szerzenie wiedzy oraz
ksztattowanie patriotycznych
postaw obywatelskich.

WulpiCana H,0

Towarzystwo
Unieszewian
Bardzo
Aktywnych

21.06-
31.12.2016

4 000,00

7341,52

fin. 944,52
0s. 2 397,00

4 000,00

W dziataniu wzieto ogétem ok. 320
0s0b. Zorganizowano warsztaty i
wystawy rekodzielnicze, impreze
plazowa ,,WulpiCana H,0” oraz
,0Ogien i woda”. Odbyto sie szkolenie
z zakresu nauki technik wyrobu
pamigtek z motywami wodniackimi.
Przeprowadzono prace spoteczne
przy réGwnaniu terenu plazy,
zgarnianiu nawiezionego piasku i
formowaniu boiska siatkowego.
Zorganizowano rowniez zawody
wodniackie i gminny turniej
siatkowki plazowej.

Dzien Dziecka u
Matki Bozej
Gietrzwatdzkiej

Fundacja
Przyjaciot
Sanktuarium
Matki Bozej
Gietrzwatdzkiej

17.05-
24.06.2016

3 000,00

10 485,65

fin. 6 685,65
0s.800,00

3 000,00

Srodowisko lokalne aktywnie
uczestniczyto w tym wydarzeniu.
Cel osiggnieto poprzez organizacje
wystepow dzieci z lokalnych szkét,
gier, zabaw na $wiezym powietrzu,
wspolny positek. W wydarzeniu
wzieto udziat 0k.1500 oséb (wydano
800 porcji zup, 1200 porcji miesa,
1851 napoi.
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Pozegnanie wakacjiz | Stowarzyszenie 25.05- 1 500,00 2 250,00 fin. 200,00 1500,00 | W imprezie wzieto ok 50 oséb. Dzieci
Ktobukiem Kulturalno- 15.09.2016 os. 550,00 i ich rodzice poznali wycinek historii
Sportowe regionu Warmii poprzez opowies¢ o
,Diament” basniowych strzygach i ktobuku.
Rodziny zintegrowaty sie podczas gry
terenowej, a nastepnie podczas
ogniska i wspdlnego positku.
Dzien Biesala - méj Stowarzyszenie 15.05- 2 000,00 3114,83 fin. 537,17 1997,66 W warsztatach wzieto udziat okoto
sgsiad Przyjaciot Biesala 31.10.2016 0s. 580,00 20 osdb, a na Swiecie Biesala i
MASTERCHEFEM imprezie konczacej projekt
uczestniczyto okoto 60 oséb. Dzieki
prelekcji dzieci poszerzyty wiedze na
temat zdrowego odzywiania. W
trakcie projektu organizowane byty
gry i zabawy dla dzieci.
Podréz z Historig Stowarzyszenie 01.08- 1 500,00 2191,64 os. 900,00 1291,64 | Na wycieczce do Reszla i Swietej
Mitosnikow 30.09.2016 Lipki 20 oséb zapoznawato sie z

tupstycha
,Abistiks”

historig regionu. Zaktadane cele
realizacji zadania publicznego
(upowszechnianie i popularyzacja
kultury oraz historii, a takze
kultywowanie lokalnych tradycji i
zwyczajow) zostaty osiggniete.

Zadanie 2. Kultywowanie lokalnej tradycji i

wspotpracy miedzynarodowej

poprzez organizacje imprezy Mecz ,,Polska —

Niemcy” — 5000,00 zt

Mecz ,Polska —
Niemcy” w
Naterkach

Stowarzyszenie
Kulturalno-
Sportowe
,Diament”

16.05-
30.09.2016

5 000,00

10578,93

fin. 1 203,93
0s. 4 375,00

5 000,00

Ponadtysieczna grupa zawodnikéw i
kibicow uczestniczyta w imprezie
integracyjnej z emocjami
sportowymi. Spotkanie cieszyto sie
duzym zainteresowaniem
mieszkancow, gosci i sSrodkéw
przekazu.
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Wspieranie i podnoszenie kompetencji organizacji Pozarzadowych.
Zadanie 1. Wspieranie i podnoszenie kompetencji organizacji pozarzgdowych poprzez organizacje szkolen oraz indywidualne doradztwo = 5000,00 zt

W kierunku
profesjonalizacji
NGO

Zwigzek
Stowarzyszen
,Razem w
Olsztynie”

7.11-
31.12.2016

5 000,00

5420,79

fin. 20,79
0s. 800,00

4 600,00

Przygotowano i przeprowadzono
kawiarenke obywatelska pt. ,,Po co
nam Swietlice?”, w ktdrej wzieto
udziat 14 oséb z 14 organizacji i
instytucji. Przeprowadzono 4
warsztaty, kazdy po 5 godz. oraz 10
godz. doradztwa ksiegowego.

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz tworzenie warunkéw do jego rozwoju na terenie Gminy Gietrzwatd

Zadanie 1. Upowszechnianie pitki noznej w srodowisku wiejskim poprzez szkolenie sportowe dzieci, mtodziezy i dorostych oraz organizacje i uczestnictwo w
zawodach - 40 000,00 zt

Z Gietrzwatdu do
Kadry 2016

Gminny Klub
Sportowy
Gietrzwatd -
Unieszewo

08.09-
31.12.2016

40 000,00

45 473,06

fin. 1 923,06
0s. 3 550,00

40 000,00

Zorganizowano ok. 30 imprez
sportowych, w ktérych wzieto udziat
ok.65 osdb, w tym 40 w grupach
mtodziezowych. Celem byto
upowszechnianie sportu,
pobudzanie i systematyczne
rozwijanie zainteresowania sportem,
propagowanie zdrowego trybu zycia
oraz promowanie Gminy Gietrzwatd
poprzez wyjazdy do innych gmin
(umieszczenie logo gminy na
koszulkach i banerach).

Zadanie 2. Upowszech

nianie i popularyzacj

a sportu w réznych formach, jako formy aktywnego spedzani

a czasu i zdrowego trybu zycia — 5 000,00 zt

Puchar Polski Rugby
7 Kobiet

Klub Sportowy
Rugby Gietrzwatd

15.04-
29.07.2016

5 000,00

7 137,15

fin. 937,15
0s.1200,00

5000,00

Osiggnieto wysoki poziom
upowszechnienia Rugby wsrod
mieszkancow gminy. tacznie stadion
odwiedzito ok. 500 oséb. Wspdlne
kibicowanie reprezentantkom
gminnej druzyny, zaciesnito relacje
towarzyskie i spoteczne.
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Leczenie i rehabilitacja dzikich zwierzat potrzebujacych pomocy z terenu Gminy Gietrzwatd — 4 000 zt

Ptasie pogotowie w
Gminie Gietrzwatd

Fundacja Albatros

15.04-
31.12.2016

3 000,00

11 313,83

fin. 6 513,83
0s.1 800,00

3 000,00

Wszystkie zaktadane cele zostaty
osiggniete. Przeprowadzono 28
interwencji zwigzanych z dzikimi
ptakami na terenie gminy. W 2016 r.
przyjeto do ORPD w Bukwatdzie 11
pacjentéw z terenu gminy, w okresie
realizacji projektu byto to 9 ptakdéw.
W trakcie interwencji prowadzono
edukacje i promocje wolontariatu
przyrodniczego w ramach tworzenia
sieci Ptasich Straznikow.

RAZEM

111 060,00

168 415,44

58 333,10

110 082,34




